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Opis produktu
Tatry przełomu XIX i XX wieku. Ku wierzchołkowi niezdobytego Szpiczastego Szczytu zwrócone są oczy młodych adeptów
wspinaczki, złączonych silniejszym niż kiedykolwiek wcześniej i później braterstwem Liny (nie da się przecenić znaczenia
wdzięków młodej panny Liny Konopnickiej dla rozwoju taternictwa). W stronę wierzchołka z największą tęsknotą patrzy Karol,
niezwykły wspinaczkowy talent swoich czasów, maminsynek i domniemany niemiecki szpieg. Spogląda również w stronę Liny,
ale tylko, gdy nie widzi go matka...

Czy walka o sławę i serce pięknej dziewczyny będzie uczciwa, czy konkurenci uciekną się do haniebnej Metody K? Jak nie dać
się zmanipulować demonicznemu reporterowi „Przeglądu Kucharskiego”, zachować twarz, nie zawieść matki i rodaków? Czy
góry wyzwalają w ludziach tylko to, co najlepsze? Czym jest zwycięstwo? No i wreszcie: kto stoi za tajemniczą śmiercią
rzeźnika?

Debiutancka powieść Huberta Jarzębowskiego to wyjątkowa pozycja w światowej literaturze górskiej. Wartka akcja, przeszłość
miesza się z teraźniejszością, prawda z fikcją, realizm z magią, a powaga z humorem rodem z Monty Pythona. Jeśli kochasz
literaturę górską, koniecznie przeczytaj - „Carolus Victor” to pozycja obowiązkowa. Jeśli kochasz literaturę, której nie da się
jednoznacznie zaklasyfikować, na pewno się nie zawiedziesz.

Fragment:

Nigdy dotąd nie dotykał dziewczęcych piersi, chociaż nie do końca wiedział, czy dzieje się to na jawie, czy tylko we wnętrzu
głowy. Czuł je jednak palcami i jeśli było to złudzenie, to najpiękniejsze w jego życiu. Piersi Liny były doskonałego kształtu
wylizanych przez lodowiec otoczaków i idealnie mieściły się w dłoni. Cóż za wspaniałe chwyty. Trudność "zero plus". Łatwo, co
najwyżej nieco trudno. Gdybym mógł się czegoś takiego złapać w drodze na Szpiczasty... Chwilę napawał się tą piękną myślą,
aż nagle zrozumiał pewną rzecz lepiej, niż kiedykolwiek wcześniej. Doszło do niego, jaki jest jeszcze dziecinny.
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